CALENDARIO

NOVIEMBRE 2022

HEROES Y MARTIRES
EFRAIN TIJERINO

DENNIS MARTINEZ
YAMIL RIiOS

RUFO MARIN
EFRAIN TIJERINO

HEROES Y MARTIRES
DENNIS MARTINEZ

YAMIL RiOS
RUFO MARIN

HEROES Y MARTIRES
EFRAIN TIJERINO

DENNIS MARTINEZ
YAMIL RIOS

RUFO MARIN
EFRAIN TIJERINO

HEROES Y MARTIRES
DENNIS MARTINEZ

YAMIL RiOS
RUFO MARIN

HEROES Y MARTIRES
EFRAIN TIJERINO

DENNIS MARTINEZ
YAMIL RIOS

RUFO MARIN
EFRAIN TIJERINO

HEROES Y MARTIRES
DENNIS MARTINEZ

GIGANTES VS LEONES
TREN VS TIGRES

LEONES VS BOER
TIGRES VS GIGANTES

GIGANTES VS TREN
BOER VS TIGRES

TIGRES VS LEONES
TREN VS BOER

BOER VS GIGANTES
LEONES VS TREN

GIGANTES VS LEONES
TREN VS TIGRES

LEONES VS BOER
TIGRES VS GIGANTES

GIGANTES VS TREN
BOER VS TIGRES

TIGRES VS LEONES
TREN VS BOER

BOER VS GIGANTES
LEONES VS TREN

GIGANTES VS LEONES
TREN VS TIGRES

LEONES VS BOER
TIGRES VS GIGANTES

GIGANTES VS TREN
BOER VS TIGRES

TIGRES VS LEONES
TREN VS BOER

DICIEMBRE 2022

YAMIL RIOS
RUFO MARIN

HEROES Y MARTIRES
EFRAIN TIJERINO

DENNIS MARTINEZ
YAMIL RiOS

RUFO MARIN
EFRAIN TIJERINO

HEROES Y MARTIRES
DENNIS MARTINEZ

YAMIL RiOS
RUFO MARIN

YAMIL RIOS
RUFO MARIN

HEROES Y MARTIRES
EFRAIN TIJERINO

YAMIL RIiOS
DENNIS MARTINEZ

EFRAIN TIJERINO
RUFO MARIN

DENNIS MARTINEZ
HEROES Y MARTIRES

YAMIL RIiOS
RUFO MARIN

HEROES Y MARTIRES
EFRAIN TIJERINO

YAMIL RIOS
DENNIS MARTINEZ

BOER VS GIGANTES
LEONES VS TREN

GIGANTES VS LEONES
TREN VS TIGRES

LEONES VS BOER
TIGRES VS GIGANTES

GIGANTES VS TREN
BOER VS TIGRES

TIGRES VS LEONES
TREN VS BOER

BOER VS GIGANTES
LEONES VS TREN

LEONES VS GIGANTES
TIGRES VS TREN

BOER VS LEONES
GIGANTES VS TIGRES

TREN VS GIGANTES
TIGRES VS BOER

LEONES VS TIGRES
BOER VS TREN

GIGANTES VS BOER
TREN VS LEONES

LEONES VS GIGANTES
TIGRES VS TREN

BOER VS LEONES
GIGANTES VS TIGRES

TREN VS GIGANTES
TIGRES VS BOER




FECHA

SABADO 17

DOMINGO 18

LUNES 19

MARTES 20

MIERCOLES 21

JUEVES 22

VIERNES 23

SABADO 24

DOMINGO 25

LUNES 26

MARTES 27

MIERCOLES 28

JUEVES 29

VIERNES 30

SABADO 31

TEMPORADA 2022-2023

ESTADIO JUEGOS

REPROGRAMACION O DESCANSO

VISPERA DE NAVIDAD

VISPERA DE ANO NUEVO

HORA

4:00 PM

4:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

4:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

FECHA

DOMINGO 1

LUNES 2

MARTES 3

MIERCOLES 4

JUEVES 5

VIERNES 6

SABADO 7

DOMINGO 8

LUNES 9

MARTES 10

MIERCOLES 11

JUEVES 12

VIERNES 13

ESTADIO

JUEGOS

ANO NUEVO

<oen

REPROGRAMACION O DESCANSO

REPROGRAMACION O DESCANSO

REPROGRAMACION O DESCANSO

HORA

ESCOGENCIA DE REFUERZOS DE JUGADORES

Qo

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

4:00 PM

4:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM



FECHA

SABADO 14

DOMINGO 15

LUNES 16

MARTES 17

MIERCOLES 18

JUEVES 19

VIERNES 20

SABADO 21

DOMINGO 22

LUNES 23

TEMPORADA 2022-2023

ESTADIO JUEGOS

HORA

4:00 PM

4:00 PM

REPROGRAMACION O DESCANSO

ESCOGENCIA DE REFUERZOS DE JUGADORES

JUEGO 1

JUEGO 2

JUEGO 3

REPROGRAMACION O DESCANSO

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

4:00 PM

4:00 PM

FECHA

MARTES 24

MIERCOLES 25

JUEVES 26

VIERNES 27

SABADO 28

DOMINGO 29

ESTADIO JUEGOS

JUEGO 4

JUEGO 5

REPROGRAMACION O DESCANSO

JUEGO 6

REPROGRAMACION O DESCANSO

JUEGO 7

HORA

6:00 PM

4:00 PM

6:00 PM

4:00 PM



